
平成 28 年 3 月末日 
 
 
 
 

SICE2016 産業展示セッション出展について（依頼） 
 
 

公益社団法人計測自動制御学会 
会長 前田 章 

SICE2016 実行委員会 
委員長 中内 靖 

 
 
 拝啓 日頃より本学会の活動にご支援いただき、誠にありがとうございます． 
 標題の件につきまして、2016 年 9 月に つくば にて開催予定の SICE 年次大会の特別企画として、 
「集まれ！世界の誇り高き仲間たち！」と題した SICE 産業展示セッションを開催することとな

りました．先進的技術の展示を計画しておりますので、下記によりご協力をお願いいたします． 
 尚、ご承諾の上は、同封の回答書を学会会長宛て、ご送付頂きますよう、何卒よろしくお願い申

し上げます．また、ご連絡差し上げるご担当情報も併せてご記入の程、よろしくお願い申し上げま

す． 
 

敬具 
 

記 
 

1. 日時  2016 年 9 月 20～23 日（SICE2016 開催期間） 
2. 場所  つくば国際会議場（茨城県つくば市） 
3. 内容  自動車、ロボットを中心とした先進技術 
4. 展示内容  申込書をご覧下さい。 
5. 展示費用  申込書をご覧下さい。 

 
 

以上 
 
 
      【お問い合わせ先】 
       （回答書送付先） 
       〒113-0033 
       東京都文京区本郷 1-35-28-303 
       公益社団法人計測自動制御学会 
          事務局 担当 鈴木 康一 
                                                    k_suzuki@sice.or.jp 
 
       SICE2016 展示委員 
         株式会社本田技術研究所 安井 裕司 

Yuji_Yasui@n.t.rd.honda.co.jp 
         サイバネットシステム株式会社 長岡 幸恵 

sachie@cybernet.co.jp 
     



 

 
      ⾦額合計： ￥                    （税別）   

上記、SICE2016 産業展⽰を申し込みします。 

 連絡先／請求先 

団体名  

部署名  

⽒名                                                     印 

住所 〒 

電話  

Email アドレス  

 


